- 1 -

2021年９月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 S H I F T

代表者名 代表取締役社長 丹下 大

（コード番号：3697 東証第一部）

問合せ先 経営管理部 部長 岡 朋宏

（TEL. 03-6809-1165）

新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年７月９日付けで株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、新市場区

分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果を受領し、「プライム市場」の上場維持基

準に適合していることを確認いたしました。

この結果に基づき、当社は本日付けで開催いたしました取締役会において、2022年４月４日に予定さ

れている新市場区分への移行後に当社が所属する市場区分として「プライム市場」を選択し申請を行う

ことを決議し、本日申請書類を東京証券取引所に提出いたしましたのでお知らせいたします。

当社グループは、ソフトウェアのサービス開始から運用、さらにはデジタルマーケティングなどの多

種多様なサービスを提供する「ONE-SHIFT」体制を構築し、お客様の売れるソフトウェアサービス／製

品づくりを支援する会社として、国内外の投資家の皆様からのご期待にお応えできるよう、プライム市

場にふさわしい企業グループとして今後とも精進してまいります。

以 上